ul' spēcē currit. si ipē s' q' ē māde sig-
it rōm̄s cuius igitur ē capd. ul' mālie
ditat rem n̄ ut q' h̄ ipd sit s̄la ipē s' q'
ē māde ē capd ecce. **I**p̄ vñ' corporis
vnū ē capd. s; ipē ē caput ecce s' dñm
tatem no ergo. s' lñguitatem. **C**api
to. nō ē cas. s' cap̄ ē dens corp̄i. ergo
s' u' ē capd ecce. **P**er rōne capitū est
q' lat̄ om̄s sensus qui sit m̄cor. ut dīc
ang. ad dardanū. s; ad sensus sp̄inalis
ē mecca qui nō ē m̄pō. s' fides r̄sp̄eg.
ergo. ipē. nō ē capd ecce. **C**eb. i. 15.
illud ipm̄ dedit capd i. c. glo. illi bñau
tur tñq' capiti agno h̄ste originem
boies i angli arpo s' hñam naturam
s; s' dñmam ergo. ipē. nō ē capd ecce
s' um̄ hñam um̄. s; s' dñmam. **C**ai
dt m. li. lñren. q' q' illuminare at m̄cī
aīas ē actus solidus queiens ergo
nō oīcīt. ipd s' hñam um̄. ergo
ipē ē hñam um̄ n̄ ē cap̄ ecce. **S**
d. eph. i. sup' d' ipm̄ dedit capd sup' em̄
cēm etiam. **I**lñguitatem. **C**
capitū ad eos ē bñio. s' oīfūntem
n̄. nō ē oīfūntis i ad etiam s' dñmam
fim. s; s' hñam ento ipē s' hñam um̄
ē capd ecce. **R**dd. q' m̄spñalib⁹ cap̄
di ecce p̄transiptionē ac p̄pte corp̄is
naturali i s̄d oīdāda ē hñido capitū
ad mēbra. ut apparet qualis ipē sit ecce
capd m̄nemitt. au' cap̄ ad ḡha m̄bra ē
m̄dup̄ hñidie. s' distiñs i oīfūntis
tatis. distiñs qm̄dem q̄stūni ad tā p̄
q̄stūni ad dignitātē. q' capd plene pos
sider om̄s sensus nō au' alia m̄bra so
rōne ḡb' natōm̄. q' capd om̄s alia
mēbra m̄sens q̄stib⁹ ḡb' nat. reglat
tam p̄sens eriores s' p̄nticīes q̄
m̄ca p̄te. sedē hñit. Tērō idē cīlētūc.
nam cap̄ inflat om̄bi mēbris sen
sus i mon̄. bñi i medicidit nervos ac
p̄te originem dñcē i q̄stib⁹ p̄tinet ad
m̄res qle aīales app̄heusinas i mon
nas i mētērēs i t̄plex oīfūntis capitū
ad m̄bra p̄fia qm̄dem s' nat̄p̄m̄ nā
capd. ec. mēbra p̄tes sit vñ. nature.
sa rōne ordīnūs ē. ii. q̄dām vñlo ordīnūs
n̄t capd. m̄ibia m̄q̄stī m̄bia s̄p̄fūlt
s' m̄tem s' q' dī ar. iii. Tertia ē idē
otūmūtans. nam capd ecce mēbris
m̄corp̄e nat̄p̄m̄ otūmūtans p̄tē s'
oīfūntis i distiñs s' nom̄ capitū dñm̄
mōde s' m̄chapt̄rām dñlas attribuit

Idem nō sit nec est ordinatus sicut
in his aliis eorum non in capitulis attribu-
itur id est dominus emulatio dignitatis sic
et leo capitulo alium vel antiquis aliquo
capitulo regni id est sine dignitatis vel unius
capitulo huiusdam auctoritate. Auctoritate nō dicitur
hinc ordinatum ad unius sicut ordinatus
vnon. quod si ad unius suum ordinatur
et iustus attribuitur noui capitulis id est
huiusmodi que ordinatur ad fratrem sive
principes duri capitulo ipsius sive patrum.
vi. optimates capitula ipsorum. Si ubi
ordinatur dicitur capitulo id est in fluenciam sic
fons dicitur capitulo filius huius est tunc mox et
suum naturam dicitur esse capitulo est. ut ei
dem nō sicut spem continet huius isto
perit ei capitulo id est dignitatis sicut ergo
ad meo laudandum in uenturam etiam
metu in nostro ordinatus vnitatem sive
mibia deinceps sive in me definiuntur
dulciorum in dñm si ergo quod dicitur esse capitulo
ut gubernator est in electi omnia sive
dani id est. spes sive qui unius et idem mox
tunc etiam complectitur ut in aliis est et ipse
suum naturam dicitur capitulo id est in fluenciam
est. Si ad spinalem sensum et mortis per ad
intelligi in fine duplo uno modo sicut
principale ageret et sic soluis dei enim
filiis gloriam in uenturia etesse usque modum
strenuerit et sic sibi uantus est etiam est in
fine et pote quod ut damas dic sic frater
urit propter ignem et opificium ita quod
huiusmodi remittit propter dominum uenit
tunc cuius est organum erat ipsa huius
modi et hoc capitulo sufficeret ut nam
capitulo naturalis corporis non inserviat ueni-
tia nisi id est latenter intermixta. Et si
duas ultimas additae capitula per di-
ci capitulo anglorum est iniam suum et capitulo
europanum est dominum. quod et sibi prius uicacipi-
atur opificium quod ad finem eius est quod homo
et angulus in natura rationali oneiunt et al-
tius quantum analogie est quod filiorum cui
omnibus ceteris onei est capitulo accipere ut
basilis dicit id est annus et dicit pugnare
omni entitate colligi ut ergo pugnae loquitur
ipse totius est utramque uniuersitatem est capitulo
totius etesse est ratio opposites pugnas et
pugnantes additae capitulo pluit ad colligendos
ipsi etesse capitulo sic dicunt ipse capitulo corporis
esse quoniam est pugnamentum et mortuorum
ut sit monachus pugnatur tenet quo
ad gubernandum quod in ipso operantur oem